
Zarządzenie nr 8/2021/2022 

Kanclerza Akademii Wychowania Fizycznego 

Józefa Piłsudskiego w Warszawie 

z dnia 3 grudnia 2021 r. 

 

 
w sprawie: wprowadzenia Instrukcji Eksploatacji Instalacji i Urządzeń 

Elektroenergetycznych w Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego  

w Warszawie wraz z załącznikami.  

 

 

Na podstawie § 80 ust. 3  pkt. 25 Regulaminu Pracy Akademii Wychowania Fizycznego 

Józefa Piłsudskiego w Warszawie, zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam „Instrukcję Eksploatacji Instalacji i Urządzeń Elektroenergetycznych” 

obowiązującą w części warszawskiej Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego 

w Warszawie. 

§ 2 

Instrukcja określa zasady eksploatacji instalacji i urządzeń elektroenergetycznych w części 

warszawskiej Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie. 

 

§ 3 

Zobowiązuję Kierowników Jednostek Organizacyjnych do jej przestrzegania i egzekwowania. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie obowiązuje od dnia podpisania. 

 

 

 

 

 

Kanclerz  

   Akademii Wychowania Fizycznego  

 

                mgr Maciej Hartfil 

 

 


